



Szp/FZ -1/PurePC/644/2020

Wrocław, dnia 30.10.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DO ANALIZ I HODOWLI KOMÓRKOWYCH (P1BP) W TYM, ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH, MATERIAŁÓW ŻYWIWALNYCH, FILAMENTÓW POLIMEROWYCH, ELEMENTÓW TERMOSTATUJĄCYCH, ELEMENTÓW I PODZESPOŁÓW WYMIENNYCH Z URZĄDZEŃ I INNYCH”, znak sprawy: Szp/FZ-1/PurePC/2020.

Pytanie nr 1 Dot. wzoru umowy §3 ust. 4 oraz §6 ust. 1

Zamawiający wymaga, aby dostawa była na koszt Wykonawcy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację we wzorze umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w ww. zakresie, z uwagi na zapisy umowy projektowej (koszt dostawy nie jest kosztem kwalifikowanym).

Zamawiający oświadcza, że wg wstępnych szacunków, nie przewiduje dostaw o wartości jednostkowej poniżej 150 zł netto.

Pytanie nr 2 Dot. wzoru umowy §9 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów §9 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w §9 ust. 1 i nadaje im brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 1% wartości netto dostarczonego towaru ze zwłoką określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia,
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji, o której mowa w § 7, dotyczącej ilości bądź jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 1% wartości netto partii reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia;
- 3) z tytułu opóźnienia w usunięciu wad powyżej terminu określonego w § 7 ust. 3 niniejszej umowy w wysokości 1 % wartości netto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki,
- 4) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy netto niezrealizowanej części umowy .

Pytanie nr 3 Dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt. 8

Zamawiający wymaga w tym punkcie, aby przedmiot zamówienia posiadał oznaczenia w języku polskim. Zgodnie z art. 14 pkt 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez wyroby oznaczenia w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu wyrobów posiadających oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim oraz wyrażone są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków.

Pytania do pakietu nr 4:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy w pakiecie nr 4 pozycja nr 1 przedmiotem zamówienia jest 1 opakowanie po 100 sztuk, czy 100 opakowań po 100 sztuk (czyli łącznie 10000 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 4 poz. 1wymaga 100 opakowań po 100 szt.(łącznie 10 000 szt.)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 dopuści produkt konfekcjonowany 1000 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 1 produktu konfekcjonowanego po 1000 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(4)

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Maday
Monika Wadas